令和　　年　　月　　日

　西川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

令和４年度西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金交付申請書
　令和４年度において、西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業について、西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金を交付されるよう、西川町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添え、申請します。

（添付書類）
（１）事業計画書（様式第１号）
（２）設置するストーブのカタログの写し
（３）工事見積書の写し
（４）ストーブ設置場所の写真（設置前写真）
令和　　年　　月　　日

　西川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

令和４年度西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもつて令和４年度西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金の交付の決定の通知があった西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業について、西川町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添え、報告します。
（添付書類）
（１）事業成績書（様式第１号）
（２）ストーブ設置工事費に係る領収書の写し
（３）ストーブ設置前、設置後の状況写真
（４）補助金の振込口座の通帳の写し（申請者本人名義に限る）
別記様式第１号（第６条、第８条関係）
事業計画（成績）書
１　ストーブの種類（該当する□にチェックしてください。）

　　□薪ストーブ

□ペレットストーブ

２　ストーブの設置場所（該当する□にチェックしてください。）
	建物の区分
	設　置（　予　定　）箇　所

	□　住　宅

□　事務所
□　その他（　　　　　　　　　　）

３　経費の配分（予定）

	事業区分

	（※）
補助対象経費
（Ａ）

	負　担　区　分

	町
(B)＝(A)/3
(10万円以下)
	県
（Ｃ）
	自己負担　　　(D)＝(A)—(B)—(C)

	事　業　費

（消費税を除く）
	　　　　　　　　　　　　　　　円
	円
	円
	円

（※）上記３の補助対象経費とは、西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、ストーブ本体の購入及び設置に要する経費並びに煙突等の配管に係る直接経費をいう。
４　完了（予定）年月日　　　　令和　　年　　月　　日
様式第２号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
西川町長　殿
（申請者）
                                     〒   -

住　所
連絡先℡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名                               ㊞
計画変更(中止)承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、関係書類を添付して申請します。

記

１　変更（中止）の内容

２　変更（中止）の理由
３　経費の配分（予定）
	事業区分

	（※）補助対象経費
（Ａ）
	負　担　区　分

	町
(B)＝(A)/3(10万円以下)
	県
（Ｃ）
	自己負担　　　(D)＝(A)—(B)—(C)

	事　業　費

（変更前）

　　　　　　　　円
	円
	円
	円

	事　業　費

(変更後)

　　　　　　　　円
	円
	円
	円

（※）上記３の補助対象経費とは、西川町薪ストーブ等利用拡大支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、ストーブ本体の購入及び設置に要する経費並びに煙突等の配管に係る直接経費をいう。

４　添付書類

（１）変更後の工事見積書の写し
（２）その他

５　完了（予定）年月日　　　　令和　　年　　月　　日